fotocopiadora  multifunció  mitjançant  la  modalitat  d’arrendament  sense  opció  de 
compra i amb servei de manteniment.

Aprovar  la  segona  certificació  de  les  obres  de  rehabilitació  de  l’edifici  municipal 
Escolàpies.
Aprovar la factura 2209 presentada per l’empresa contractista per un import total de set 
mil tres-cents vint-i-quatre euros amb sis cèntims (7.324,06 €) amb l’IVA inclòs.

Aprovar el projecte de les obres de reforma de l’oficina del Pavelló El Puig. per un 
import total de 99.882,58 € amb l’I.V.A. inclòs.

Aprovar l’expedient per dur a terme la licitació del contracte del subministrament d’una 
fotocopiadora  multifunció  mitjançant  la  modalitat  d’arrendament  sense  opció  de